УСТЬ-КАЛМАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	« 11 »  июня     2021 года

	№17

	с. Усть-Калманка

Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Усть-Калманский район Алтайского края на период до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и Законом Алтайского края от 03 апреля 2015 г. № 30-ЗС «О стратегическом планировании в Алтайском крае», а также на основании Положения о стратегическом планировании в Усть-Калманском районе утвержденном решением районного Совета депутатов от 30.03.2016 № 23, Уставом муниципального образования Усть-Калманский район, районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять решение «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Усть-Калманский район на период до 2035 года.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетной, налоговой, кредитной и экономической политике.

	Председатель районного
Совета депутатов
	О. В. Гусев